



# MLflyt ApS

Clausholms Allé 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 31 42 56

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

---

Michel Lekach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLflyt ApS Clausholms Allé 11 8260 Viby J  Telefon: 86123230 E-mail: info@mlflyt.dk  CVR-nr.: 28 31 42 56 Stiftet: 4. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michel Lekach
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Lekach-Jørgensen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.684</b>	<b>1.942.499</b>
1 Personaleomkostninger	-97.129	-1.253.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.328	-24.274
Andre driftsomkostninger	0	-1.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.141</b>	<b>663.432</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.205	20.490
Øvrige finansielle omkostninger	-718	-7.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.654</b>	<b>676.125</b>
Skat af årets resultat	24.124	-148.730
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.530</b>	<b>527.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	412.995
Disponeret fra overført resultat	-85.530	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.530</b>	<b>527.395</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	667.296	690.624
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.296</u>	<u>690.624</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>667.296</u></b>	<b><u>690.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.367	44.456
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.182	394.769
	Udsudte skatteaktiver	31.052	6.928
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>351.601</u>	<u>506.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.264</u>	<u>345.999</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>405.865</u></b>	<b><u>852.152</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.073.161</u></b>	<b><u>1.542.776</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	737.660	823.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>987.660</u></b>	<b><u>1.187.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.442
Selskabsskat	0	190.792
Anden gæld	37.624	128.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.501</u>	<u>355.186</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.501</u></b>	<b><u>355.186</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.073.161</u></b>	<b><u>1.542.776</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	410.195	113.000	773.195
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	412.995	114.400	527.395
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	823.190	114.400	1.187.590
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-85.530	0	-85.530
	<b>250.000</b>	<b>737.660</b>	<b>0</b>	<b>987.660</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	91.815	1.214.237
Personaleomkostninger i øvrigt	5.314	39.379
	<u><b>97.129</b></u>	<u><b>1.253.616</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	939.150	939.150
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>939.150</b></u>	<u><b>939.150</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-248.526	-225.198
Årets afskrivninger	-23.328	-23.328
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-271.854</b></u>	<u><b>-248.526</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>667.296</b></u>	<u><b>690.624</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	50.716	318.647
Afgang i årets løb	0	-267.931
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>50.716</b></u>	<u><b>50.716</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-50.716	-279.128
Årets afskrivninger	0	-946
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	229.358
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-50.716</b></u>	<u><b>-50.716</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lekach - Jørgensen ApS, CVR-nr. 28314221, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
